
令和６年５月２４日 

保護者の皆様 

 

標茶町立中茶安別小中学校 

校長  西 村 浩 一 

 

運動会当日の下校バス利用の有無について 

 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日

ごろより本校の教育活動に対しまして、ご支援・ご協力をいただいておりますことに厚くお

礼申し上げます。 

 さて、運動会当日の下校バスについて、下記のとおりお知らせします。つきましては、そ

の利用の有無について下の用紙にご記入の上、5 月３１日（金）までに学校まで提出いただ

けると幸いです。 

 何かとご多用のことと存じますが、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

６月８日（土）の下校バス運行 学校発 １２：４５ 

 

※ 運動会が９日（日）に延期になった場合も同じ時刻です。 

                                     

以上 

 

 

                   きりとり 

 

 

運動会当日（６月８日（予備日 9日））の下校バス利用の有無について 

 

児童氏名 どちらかに○をつけてください 

 

 

 

 

 

 下校バスを（ 利用する ・ 利用しない ） 

 

※５月３１日（金）までに担任に提出してください。 


